


SHORT LIST AVVOCATI 2019 Elenco  ammessi

Cognome Nome @mail

Costantino Domenico domenicocostantino@pecstudio.it

Cretella Sandro avvsandrocretella@pec.it

Cuscito Rosa Giuseppina Rita cuscito.rosagiuseppinarita@avvocatibari.legalmail.it

D'Agostino Nicola studionicodag@pec.it

D'Alessandro Giustina dalessandro.giustina@avvocatibari.legalmail.it

Daloiso Raffaele daloiso.raffaele@avvocatibari.legalmail.it

D'Alonzo Claudio claudiodalonzo@legalmail.it

Dammacco Francesca Linda francescaavvdammacco@pec.it

d'Antona Emilio emiliodantona@pec.it

De Bartolomeo Flavia flavia.debartolomeo@avvocatibari.legalmail.it

de Feo Alessandro defeo.alessandro@avvocatibari.legalmail.it

de Feo Antonio antoniodefeo@pec.studiodefeovulpis.it

De Franceschi Carlo defranceschi.carlo@avvocatibari.legalmail.it

De Francesco Teresa defrancesco.teresa@avvocatibari.legalmail.it

De Giosa Vito degiosa.vito@avvocatibari.legalmail.it

de Marco Nicolò demarco.nicolo@avvocatibari.legalmail.it

De Maria Bruno brunodemaria@pec.it

De Mario Angela demarioangela@avvocatibari.legalmail.it

De Nigris Giovanni denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it

de Pinto Giovanna giovanna.depinto@pec.ordineavvocatitrani.it

de Robertis Francesco derobertis.francesco@avvocatibari.legalmail.it

de Robertis Raffaele derobertis.raffaele@avvocatibari.legalmail.it

De Stefano Giuseppe giuseppedestefanoavvocato@legalmail.it

De Tullio Francesco detullio.francesco@avvocatibari.legalmail.it

De Vivo Davide davide.devivo@legalmail.it

Defazio Nicola nicola.defazio@pec.ordineavvocatitrani.it

Del Giudice Anna a.delgiudice@pec.nexima.it

del Rosso Fabrizio Giuseppe fabriziodelrosso@pec.giuffre.it

Dellafortuna Michelina michelina.dellafortuna@pec.ordineavvocatitrani.it

Dentamaro Ida Maria dentamaro.idamaria@avvocatibari.legalmail.it

Di Gennaro Simone Maria simone.digennaro@milano.pecavvocati.it

di Lecce Sabina Ornella sabina.dilecce@pec.giuffre.it

Di Leo Luigi luigi.dileo@pec.giuffre.it

Di Luzio Pasquale pasquale.diluzio@pec.ordineavvocatitrani.it

Di Vizio Riccardo Ernesto studiodivizio@pec.it

Dinapoli Francesco avv.dinapoli@pec.giuffre.it

Dionigi Michele dionigi.michele@avvocatibari.legalmail.it

Durante Giovanni giovanni.durante@avvocatibari.legalmail.it

Esposito Adriano esposito.adriano@avvocatibari.legalmail.it

Facci Giovanni giovanni.facci@ordineavvocatibopec.it

Fenuta Michela Marina fenuta.michelamarina@avvocatibari.legalmail.it

Fidanzia Sergio sergiofidanzia@ordineavvocatiroma.org

Filannno Maria Stefania mariastefania.filannino@pec.ordineavvocatitrani.it

Fioretti Gaetano avv.gaetanofioretti@pec.it

Flaminio Carmela flaminio.carmela@avvocatibari.legalmail.it

Fucci Francesco Maria francescomaria.fucci@avvocatibari.legalmail.it

Fusilli Claudio claudio.fusilli@legalmail.it
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Garganese Francesco garganese.francesco@ordavvle.legalmail.it

Garofalo Giovanni garofalo.giovanni@avvocatibari.legalmail.it

Gasparre Mauro gasparre.mauro@avvocatibari.legalmail.it

Gattola Marina gattolla.marina@avvocatibari.legalmail.it

Gattulli Maria Cristina gattulli.mariacristina@avvocatibari.legalmail.it

Gentile Giuseppe gentile.giuseppe@avvocatibari.legalmail.it

Gentile Maria Rita mariaritagentile@pec.it

Gonnella Giovanna gonnella.giovanna@avvocatibari.legalmail.it

Grieco Francesco francesco.grieco@pec.it

Guarnaccia Carmelo Elio elio.guarnaccia@pec.ordineavvocaticatania.it

Guglielmi Mario Giuseppe marioguglielmi@pec.giuffre.it

Iandolo Maria Cristina iandolo.mariacristina@avvocatibari.legalmail.it

Iandolo Pierluigi iandolo.pierluigi@avvocatibari.legalmail.it

Ieva Giovanni avvievagiovanni@pec.it

Indelli Silvio indelli.silvio@avvocatibari.legalmail.it

Laera Alessandro avv.alessandrolaera@arubapec.it

Laghezza Giuseppe giuseppe.laghezza@pec.ordineavvocatitrani.it

Lagrotta Ignazio lagrotta.ignazio@avvocatibari.legalmail.it

Lancieri Marco lancieri.marco@avvocatibari.legalmail.it

Laricchiuta Maria avv.marialaricchiuta@pec.giuffre.it

Lasagna Maurizio studiolegalelasagna@pec.giuffre.it

Lassandro Maria Antonia lassandro.mariaantonia@avvocatibari.legalmail.it

Latartara Ornella latartara.ornella@avvocatibari.legalmail.it

Leggieri Ermanno ermanno.leggieri@pec.ordineavvocatitrani.it

Legrottaglie Valeriano legrottaglie.valeriano@coabrindisi.legalmail.it

Leo Francesco Edgardo studiolegaleleo@pec.giuffre.it

Liguori Roberta liguori.roberta@avvocatibari.legalmail.it

Liotta Fiorella fiorella.liotta@pec.ordineavvocatitrani.it

Loizzi Angelo loizzi.angelo@avvocatibari.legalmail.it

Lopopolo Grazia Maria avv.graziamaria.lopopolo@cert.eurolegal.it

Lorito Antonio antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it

Lovascio Giuseppe lovascio.giuseppesimoneantonio@avvocatibari.legalmail.it

Luglini Giancarlo gluglini@pec.grimaldilex.com

Maggio Addolorata addolorata.maggio@avvocatibari.legalmail.it

Magistro Manuela magistro.manuela@avvocatibari.legalmail.it

Manzari Antonio manzari.antonio@avvocatibari.legalmail.it

Marcantonio Maurizio marcantonio.maurizio@avvocatibari.legalmail.it

Martucci Luciano avv.lucianomartucci@pec.giuffre.it

Martucci Michele martucci.michele@avvocatibari.legalmail.it

Masciopinto Giovanni avv.masciopinto@legalmail.it

Mascolo Michele michele.mascolo@pec.it

Matarrese Antonio matarrese.antonio63@avvocatibari.legalmail.it

Matera Annamaria matera.annamaria@avvocatibari.legalmail.it

Matroviti Fulvio mastroviti.fulvio@avvocatibari.legalmail.it

Mazzilli Francesco francesco.mazzilli@pec.ordineavvocatitrani.it

Mele Alfredo mele.alfredo@avvocatibari.legalmail.it

Metta Aurelio Augusto metta.aurelioaugusto@avvocatibari.legalmail.it
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Metta Jacopo metta.jacopo@avvocatibari.legalmail.it

Metta Maria Serena metta.mariaserena@avvocatibari.legalmail.it

Milano Pierpaolo milano.pierpaolo@avvocatibari.legalmail.it

Minervini Francesca francesca.minervini@pec.ordineavvocatitrani.it

Mintorne Marco mintrone.marco@avvocatibari.legalmail.it

Misceo Manuela Samantha misceo.manuelasamantha@avvocatibari.legalmail.it

Modesti Giuseppe modesti.giuseppe@avvocatibari.legalmail.it

Modugno Maria Teresa modugno.mariateresa@avvocatibari.legalmail.it

Moleas Stefano moleas.stefano@avvocatibari.legalmail.it

Montingelli Francesco francesco.montingelli@pec.ordineavvocatitrani.it

Morea Ilaria morea.ilaria@avvocatibari.legalmail.it

Morgese Annalisa avvocatoannalisamorgese@pec.giuffre.it

Moschetti Annalisa moschetti.annalisa@avvocatibari.legalmail.it

Nanna Annalisa nanna.annalisa@avvocatibari.legalmail.it

Natalicchio Carla natalicchio.carla@oravta.legalmail.it

Nocco Michela Gabriella avv.michelanocco@pecstudio.it

Olivieri Gino olivierigino@pec.giuffre.it

Olvia Giuseppe oliva.giuseppe@avvocatibari.legalmail.it

Orlando Carlo carloorlando@legalmail.it

Ostuni Anna ostuni.anna@avvocatibari.legalmail.it

Pagliaro Tonia tonia.pagliaro@pec.ordineavvocatitrani.it

Palmiotto Matteo matteo.palmiotto@pec.it

Panizzolo Filippo filippopanizzolo@pec.giuffre.it

Pannarale Pierfabio pannarale.pierfabio@avvocatibari.legalmail.it

Panniello Pierluigi panniello.pierluigi@avvocatifoggia.legalmail.it

Paparella Pasquale paparella.pasquale72@avvocatibari.legalmail.it

Paparesta Francesca francesca.paparesta@pec.ordineavvocatitrani.it

Pappalepore Vito Aurelio pappalepore.vitoaurelio@avvocatibari.legalmail.it

Parchitelli Lucia parchitelli.lucia@avvocatibari.legalmail.it

Patella Lidia avv.lidiapatella@pec.it

Pellegrino Valeria valeria.pellegrino@pec.it

Perchinunno Francesco Paolo perchinunno.francescopaolo@avvocatibari.legalmail.it

Petrosillo Enrico petrosillo.enrico@avvocatibari.legalmail.it

Picca Mauro picca.mauro@avvocatibari.legalmail.it

Piraino Gianfranco piraino.gianfranco@avvocatibari.legalmail.it

Pisanti Amedeo amedeo.pisanti@pec.pisantiavvocati.it

Police Vincenzo avvpolice@pec.it

Portaccio Monica avvocatomonicaportaccio@pec.it

Prascina Giuseppe avv.prascinagiuseppe@pec.ordineavvocatitrani.it

Pugliese Margherita Antonia pugliese.margheritaantonia@avvocatibari.legalmail.it

Pulpo Daniela pulpo.daniela@avvocatibari.legalmail.it

Quero Giuseppe quero.giuseppe@avvocatibari.legalmail.it

Quiete Mariangela Miriam avv.miriamquiete@pec.it

Radicci Luisiana avv.luisiana.radicci@pec.it

Ragni Vincenzo avv.vincenzoragni@pecstudio.it

Ragnini Flaviano ragnini.flaviano@avvocatibari.legalmail.it

Rainone Sabatino studiolegalerainone@pec.it
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Regina Giuseppe regina.giuseppe@avvocatibari.legalmail.it

Rendina Floriana rendina.floriana@avvocatibari.legalmail.it

Ricci Francesco avv.francescoricci@legalmail.it

Rizzo Maria Maura rizzo.mariamaura@avvocatibari.legalmail.it

Romani Federica romani.federica@avvocatibari.legalmail.it

Salerno Mariangela mariangela.salerno@pec.ordineavvocatitrani.it

Santorsola Fabrizio santorsola.fabrizio@avvocatibari.legalmail.it

Sassanelli Gaetano sassanelli.gaetano@avvocatibari.legalmail.it

Sbarra Ettore sbarra.ettore@avvocatibari.legalmail.it

Scalera Domenica scalera.domenica@avvocatibari.legalmail.it

Schiavoni Giovanni schiavoni.giovanni@avvocatibari.legalmail.it

Selicato Gianluca selicato.gianluca@avvocatibari.legalmail.it

Sertoli Biancamaria avvbiancamariasertoli@pec.it

Sisto Giuseppe sisto.giuseppe@avvocatibari.legalmail.it

Soranno Nicola soranno.nicola@avvocatibari.legalmail.it

Sorgente Camilla sorgente.camilla@avvocatibari.legalmail.it

Sorgente Michele sorgente.michele@avvocatibari.legalmail.it

Spinazzola Adelaide adelaide.spinazzola@pec.ordineavvocatitrani.it

Spinelli Lorenzo spinelli.lorenzo@avvocatibari.legalmail.it

Storelli Jessica jessica.storelli@pec.ordineavvocatitrani.it

Stracuzzi Marcello avv.marcellostracuzzi@legalmail.it

Tallini Valerio valeriotallini@ordineavvocatiroma.org

Tamma Gaetano avv.tamma@legalmail.it

Tancredi Lucia tancredilucia@legalmail.it

Tarquilio Aldo aldotarquilio@pec.giuffre.it

Teofilo Maria teofilo.maria@avvocatibari.legalmail.it

Toma Emilio toma.emilio@avvocatibari.legalmail.it

Trisorio Liuzzi  Giuseppe giuseppe.trisorioliuzzi@pec.studiotrisorioliuzzi.it

Troilo Rosita troilo.rosita@avvocatibari.legalmail.it

Venezia Maurizia studiovenezia@pec.it

Volpicella Giulia volpicella.giulia@avvocatibari.legalmail.it

Vuplis Elio eliovulpis@pec.studiodefeovulpis.it

Zaccaro Vincenzo vincenzo.zaccaro@pec.ordineavvocatitrani.it

Zizzi Tonio zizzi.tonio@coabrindisi.legalmail.it

Zonno Giuseppe avv.zonnogiuseppe@pec.giuffre.it

Zotti Emanuele Nazareno zotti.emanuelenazareno@avvocatibari.legalmail.it
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